АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.05.2015                                                     № 60
р.п. Ишня

О проведении конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: Ярославская область, Ростовский район, д.Судино,  дд. 16, 17, 18
В соответствии с п.п. 4, 13 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня,  Администрация  сельского  поселения Ишня п о с т а н о в л я е т :
1. Провести 19 июня 2015 года в 10-00 по адресу: 152120, Ярославская область, Ростовский район, рп. Ишня, ул.Молодежная, д.7, кв.32, открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами (далее - Конкурс), расположенными по адресам: Ярославская область, Ростовский район, д.Судино,  дд. 16, 17, 18.
2. Комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории сельского поселения Ишня, обеспечить:
2.1. Размещение извещения о проведении Конкурса и конкурсной документации на официальном сайте www.ishnya.ru Администрации сельского поселения Ишня Ярославской области.

2.2. Опубликовать извещение о проведении Конкурса в газете «Ростовский вестник».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                  Н.С.Савельев